i1 c - castrum in ditione Pisanorump ssi a.

LoMcllrllAlSp castrum in insula corsicaep in districtu

vegii p iii d - in ditione ianuensis communisp

iio d.

Lonsro p locus in insula corsicae col. ans d - eius

domini ianuensi communi se subiiciunt p ms d.

iis c - in cives ianuenses receptip aao c.

LvcA civitas p ibi palacium sancti Michaelisp 1i c - pa

lacium sancti Michaelis maiorisp M d - domus

filiorum Palconis p in qua morabatur potestasp

asa c. asa d - licclesia sancti llomani ordinis

praedicatorump in qua pax inter lanuenses et

Plorentinos lirmatur p usa b - burgum sancti

Prediani p rc b - capitulum ecclesiae sancti

Prediani p vs b - domus cuidini Symonetip 1S b

- Paulo de cuinigiis subditap uaa d. mss b.

LvcA commune - eius capitaneusz liodulfus de verano

S1 d.

eius potestates recordatiz carsionus de carsionis de

Mutina p er d.

cuillielmus de Aldovinisp aas b. aas a.s

eius anciani p 11 b - magister domorum 11 b.

eius pacta cum lanuensibus et Plorentinisp cs d. 1i b.

LvclillllAlSp castrum in regno Appuliaez in eo llrbanus

papa sextus ab hostibus komanae ecclesiae ob

sideturp iozii b.

Lvcnmvs cfraterj Mcosiensisp electusp legatus sedis

apostolicae ad lanucnsesp um c.

Lvnovlcvs llngariae rex p lanuensium merita laudat

eisque privilegia plura praesertim mercaturae

causa largiturp su d. SSS d - eius legati pro

pace cum lanuensibus et venetis ineunda fau

rinum conveniuntp seo d - eius iurgia cum

venetis pro dominio buccarum fluminum gulfi

venetiarump ses b - intra quos linesp ses c.

Sod a.

- Lvnovlcvsp tilius quondam Ludovici de llavariap mar

chio lirandeburgensis lmperio se submittitp s1s a.

Lvnovlcvsp comes de ottingen ex aulicis caroli lv

imperatoris p eis b.

LvMPPPop locus in insula corsicaep eius domini lanu

ensi communi se subiiciunt p me d. 111 d.

LvMSPlSlSS canonici p isoi c.

LvPllSxAPlAp cabrieli Mariae vicecomiti mediolanensi

subditap isozi d.

Lvrrvs p archiepiscopus caesaraugustensisp cancellarius

Petri Aragonum regisp sn c. ..

Lvxieuama domus - eius principes recordatiz

llugo p princeps calileae p 1ss c.

lacobus counestabulus ierosolimitanusp a Petro

cypri rege obses datus lanuensibus p Sio b -

ab insula cypri expulsus p Sii t

iohannes p princeps antiochenusp connestabulus

regni cypri p sos d - eius filii obsides datj la

nuensibus p sio b - cum lanueusibus reconci

liatusp Sis a.

M

MAclilllvSp domini papaep rss c.

MAcllLlMllilPlSlS oppidump des a.

MAcltAp tlumenp nos d.

MAcllo comitatus p eius comites recordatiz kaimundus